

## Liberty of the Seas

Gemide çok şey yapmanızı sağlayan aktivite, eğlence ve konaklama seçenekleri sunan on beş güvertesiyle yüzen en yenilikçi gemilerimizden Liberty of the Seas'den asla ayrılmak istemeyeceksiniz. İnteraktif su parkımız H2O Zone alanındani gemi üstündeki sörf parkımız olan inanılmaz Flowrider'da dalgalara binmeye ya da üst güvertede yer alan açık hava gece kulübünde dans etmeye uzanan sayısız seçenekler sunan Liberty of the Seas kendi alanında eşsizdir.

### Güverte Etkinliklerinden Seçmeler

15 Güvertede aktivite, eğlence ve konaklama seçenekleri. Dünyanın en yenilikçi gezi gemilerinden. Voyager sınıfı gemilerimizden 30 metre daha uzun.

Üst Güverte Su parkı ve içinde dalgaların üzerinde sörf veya boogie yapabileceğiniz dünyanın gemi üzerindeki ilk sörf simülatörü FlowRider.

İçinde su tabancalarıyla fışkıran ve ıslatan interaktif fiskiyelerin yer aldığı, tüm ailenin eğlenceye doyacağı inanılmaz H2O Zone. Ayrıca bir yüzme havuzu ve iki jakuzi.

Temalı iç mekan, havuz ve şelalesi ile yetişkinlere özel solaryumda geminin yan tarafından 4 metrelik çıkıntı yapan, denizin 35 metre üzerindeki üstü kapalı iki jakuziden birinde rahatlayın.

Denizler üzerindeki en büyük kaya tırmanma duvarlarından biri. Kapalı buz pateni pisti, minyatür golf sahası ve açık hava koşu pisti.

136 metrelik alışveriş, yemek ve eğlence alanıyla Royal Promenade

Çocuklarınızın eğlenmesini sağlamaya yönelik, komple aktiviteli gözetmen denetiminde Adventure Ocean gençlik programı

Latin temalı kulübümüz Boloros'dan, 17.yüzyıl tarzı İngiliz pub dekoruna sahip geniş lounge ve bar seçeneği

Art deco tarzına sahip Arcadia Theatre'da gösteri izleme, Casino Royale'de şansınızı deneme, H2O Zone'da bulunan açık hava gece kulübünde gösteri izleme ya da dans etme gibi muhteşem eğlence seçenekleri. Oyun oynamak istiyorsanız Karaoke mekanı On Air Club'ta sesinizi deneyin.

Muhteşem aerobik, spinning ve yoga derslerinin sunulduğu, hatta canlı çalan DJ'in bulunduğu son teknoloji Day Spa ve Fitness merkezi.

Ailenize ve dostlarınıza e-kartpostal gönderebileceğiniz royalcaribbean online İnternet Kafe

Bir biftek için Chops Grille, Asya füzyonları için Jade veya 50'li yılların tarzı burgeriyle Johnny Rockets ile herkesin damak tadına uyacak bir şeyn bulunduğu , muazzam yiyecek seçenekleri

### Gemi Bilgileri

Hizmete Giriş Tarihi	: Mayıs 2007
Uzunluk	: 339 m
Borda	: 56 m
Çekim	: 8,5 m
Yolcu Kapasitesi	: 3,634
Toplam Mürettebat	: 1,365
Gros Tonaj	: 160.000 Ton
Hızı	: 21,6 deniz mili
Elektrik Akımı	: 110/220 AC

